ファイナルチェックが実行されましたのでお知らせいたします。

個人データ

お名前：間中花子 様

お住まいの地域：神奈川県横浜市 1-1-1-101

性別：女性

年齢層：20 代

メールアドレス：manaka@gmail.com

リンクショップ名：ABC ダイビングスクール

メールアドレス：info@abc.jp

問題タイプ A

  問 01：○

  問 02：○

  問 03：○

  問 04：×

  問 05：×

  問 06：×

  問 07：○

  問 08：×

  問 09：○

  問 10：○

  問 11：○

  問 12：○

  問 13：○

  問 14：×

  問 15：×

  問 16：×

  問 17：○

  問 18：×

  問 19：○

  問 20：○

  問 21：○

  問 22：○

  問 23：○

  問 24：○

  問 25：×

  問 26：×

  問 27：○

  問 28：×

  問 29：○

  問 30：×

  問 31：×

  問 32：×

  問 33：○

  問 34：×

  問 35：○

  問 36：×

  問 37：○

  問 38：×

  問 39：×

  問 40：×

  問 41：○

  問 42：×

  問 43：×

  問 44：×

  問 45：○

  問 46：○

  問 47：×

  問 48：×

  問 49：○

  問 50：○

  問 51：×

  問 52：×

  問 53：×

  問 54：○

  問 55：×

  問 56：×

  問 57：×

  問 58：○

  問 59：○

  問 60：○

  問 61：×

  問 62：×

  問 63：×

  問 64：○

  問 65：○

  問 66：○

  問 67：○

  問 68：○

  問 69：×

  問 70：×

------------------------

ポイント：35/70

正解率：50%

総合判定：不合格